

Investeringselskabet PB ApS

C/O Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. tv, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 77 58 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Philip Wilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsselskabet PB ApS C/O Martinsen Voldbjergvej 16, 2. tv 8240 Risskov CVR-nr.: 38 77 58 04 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Philip Wilstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	1. Wilstrup Beteiligungsgesellschaft mbH & Co. KG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde, forbedre, udleje og sælge ejendomme, herunder sædvanligt ejendomsudvikling, og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010.518 kr. mod -120.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.366 kr. mod -342.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.010.518	-120.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.888	-190.885
Resultat før finansielle poster	814.630	-311.784
Andre finansielle indtægter	0	4.346
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.264	-34.703
Årets resultat	622.366	-342.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.141
Disponeret i alt	622.366	-342.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.935.252	12.849.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.776.722	1.480.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.711.974</u>	<u>14.330.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.711.974</u>	<u>14.330.708</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	7.714.400
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.714.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.819	0
Andre tilgodehavender	1.401.440	1.395.631
Tilgodehavender i alt	<u>1.547.259</u>	<u>1.395.631</u>
Likvide beholdninger	5.159	2.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.418</u>	<u>9.112.782</u>
Aktiver i alt	<u>19.264.392</u>	<u>23.443.490</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	255.815	-366.551
	Egenkapital i alt	<u>305.815</u>	<u>-316.551</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	7.978.431	5.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.978.431</u>	<u>5.500.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	2.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.512.252	8.829.375
	Anden gæld	940.811	6.930.666
	Periodeafgrænsningsposter	27.083	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.980.146</u>	<u>18.260.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.958.577</u>	<u>23.760.041</u>
	Passiver i alt	<u>19.264.392</u>	<u>23.443.490</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-24.410	25.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-342.141</u>	<u>-342.141</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-366.551	-316.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>622.366</u>	<u>622.366</u>
	<u>50.000</u>	<u>255.815</u>	<u>305.815</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.264	34.703
	<u>192.264</u>	<u>34.703</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.478.431	8.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-2.500.000
	<u>7.978.431</u>	<u>5.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>4.302.579</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for anden gæld, der pr. 31. december 2023 udgør 2.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabet grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.935 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 39.		
